– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或

完整性亦不發表任何聲明，並表明概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因依賴該等內容

而引致的任何損失承擔任何責任。

SIHUAN PHARMACEUTICAL HOLDINGS GROUP LTD.
四環醫藥控股集團有限公司
（於百慕達註冊成立的有限公司）

（股份代號：460）

二零一三年五月三十一日召開之

股東週年大會投票結果及派付股息

四環醫藥控股集團有限公司（「本公司」）於二零一三年五月三十一日召開股東週年

大會（「股東週年大會」），對所有刊載於日期為二零一三年四月三十日之股東週年

大會通告中的建議決議案均以投票方式表決。

於股東週年大會當日，本公司已發行股份總數為5,175,024,000股，所有該等股份

均賦予持有人出席股東週年大會並於會上投票贊成或反對提呈的決議案的權利。

股東就股東週年大會所提出的決議案進行投票時並無任何限制。

本公司之香港股份過戶登記分處香港中央證券登記有限公司獲委任為股東週年大

會點票的監票人。所有決議案均獲本公司股東批准。於股東週年大會上所提呈的

各項決議案投票結果如下：

普通決議案
票數(%)

贊成 反對

1. 省覽及採納本公司截至二零一二年十二月三十一日止年 2,900,365,466 0

度的經審核綜合財務報表以及董事會及核數師報告。 100.000000% 0.000000%

– 2 –

普通決議案
票數(%)

贊成 反對

2. 宣派截至二零一二年十二月三十一日止年度的末期股 2,900,365,466 50,000

息。 99.998276% 0.001724%

3. (a) 重選下列本公司退任董事：

(i) 孟憲慧為本公司執行董事 2,893,553,729 6,337,737

99.781449% 0.218551%

(ii) 辛定華為本公司獨立非執行董事 2,893,248,691 6,642,775

99.770930% 0.229070%

(iii) 徐康森為本公司獨立非執行董事 2,873,305,548 26,585,918

99.083210% 0.916790%

(b) 授權本公司董事會釐定董事酬金。 2,899,389,141 4,000

99.999862% 0.000138%

4. 續聘羅兵咸永道會計師事務所為本公司核數師，並授權 2,899,020,777 1,394,689

本公司董事會釐定其酬金。 99.951914% 0.048086%

5. (A) 授予董事一般授權以配發、發行及處理不超過本公 2,709,252,181 191,150,285

司已發行股本20%的額外股份。 93.409525% 6.590475%

(B) 授予董事一般授權以購回不超過本公司已發行股本 2,896,811,452 2,586,689

10%的股份。 99.910785% 0.089215%

(C) 根據第5(B)項普通決議案所購回的股份數目，擴大 2,706,671,325 193,733,141

根據第5(A)項普通決議案授予董事發行股份的授權。 93.320478% 6.679522%

超過50%的票數贊成第1至5項決議案，上述全部決議案已獲通過為普通決議案。

– 3 –

派發截至二零一二年十二月三十一日止年度的末期股息每股人民幣5.8分之建議已

於股東週年大會上獲得批准。所採取匯率乃根據於二零一三年五月三十一日的人

民幣1元兌港幣1.2656元的匯率計算。因此，以港元應付的末期股息為每股7.3港

仙。

承董事會命

四環醫藥控股集團有限公司

主席

車馮升

香港，二零一三年五月三十一日

於本公告日期，本公司執行董事為車馮升醫生（主席）、郭維城醫生及孟憲慧先生；本公司非執行

董事為張炯龍醫生、孫弘先生及黃翊先生；及本公司獨立非執行董事為辛定華先生、白慧良先生

及徐康森先生。